



Mutrikuko Udala

Prentsa Txostena 2019-11-23-24

Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuetatik herriko eragile guztiei:

Hona hemen zuen interesekoa izango delakoan, herriko kirol elkarten emaitzak, sailkapenak eta karteldegia, Gipuzkoako Goi Mailako kirol elkarten emaitzekin batera.



AZPIMARRAGARRIA:

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.
- 2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOAIA. ERRUGBIA. SASKIBALOAIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.
- 3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.
- 4.- MUTRIKUKO 2019 KIROLAREN GALA. Abenduak 13, ostirala.
- 5.-GIPUZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

...

- 1.- DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA. ZESTA. PALA. Asteburuko emaitzak.

Iturria: <http://danokbatpelota.blogspot.com.es/>

ASTEBURUKO PARTIDUAK (Azaroak 29tik Abenduak 1era)

ZESTA

Azaroak 29	19:30	MUTRIKU	Alebinak, FINALERDIA AYESTARAN-ARRIZABALAGA// WATKINS-OTAÑO
Ostirala			Infantilak, FINALERDIA EKHI-OINATZ // AIERT-LOPETEGI

			Kadeteak
--	--	--	----------

Azaroak 29	19:30	HONDARRIBI	HONDARRIBIA // UNAX-MANEX
Ostirala			Nagusiak HONDARRIBIA // UNAI-ARATZ

Azaroak 29	21:30	MUTRIKU	Nagusiak
Ostirala			BIXENTE-MANCI // CARLOS-AITOR A.

Azaroak 30	17:30	MUTRIKU	Kiniela 1 URTZI, ERIK, BEÑAT, MARA, XUBAN ANDDE, EKAITZ, GARAZI, PABLO
Larunbata			Kiniela 2 AIUR, OLATZ, ARATZ, MATEI, EKAIN, ENAITZ GANIX, ANE, MANEX, OXEL, IKER, URKO, TASIO, JON

Abenduak 1	10:30	ZUMAIA	Kadeteak 3. Partidua ZUMAIA // EÑAUT-ENERITZ
Igandea			Nagusiak 4. partidua ZUMAIA // ZUHAITZ-YON I.

Egilea: [DANOK BAT PELOTAZALE ELKARTEA](#) ordua: 14:04

Bidali mezu elektronikoa bidezdatzi honi buruzko bloga! [Partekatu Twitter-en](#) [Partekatu Facebook-en](#) [Partekatu Pinterest-en](#)

2019(e)ko azaroaren 24(a), igandea

ASTEBURUKO EMAITZAK (Azaroak 22tik 24ra)

Asteburuko emaitzak (Azaroak 22tik 24ra)

ZESTA

Alebinak

ZABALETA-ZEBERIO	24	25	ZUMAIA
------------------	----	----	--------

Infantilak

TXURRUKA-BEREAU	25	17	HONDARRIBIA
-----------------	----	----	-------------

Kadeteak

UNAX-MANEX	18	30	ZUMAIA
------------	----	----	--------

EÑAUT-ENERITZ	28	30	ZUMAIA
---------------	----	----	--------

Nagusiak

YON I.-MARKEL	17	30	ZUMAIA
UNIA-ARATZ	30	11	ZUMAIA
ZUMAIA	23	30	BIXENTE-MANCI

Iparraldeko txapelketa

BIARRITZ	34	35	ALAIN-OAIA
----------	----	----	------------

2.- JAUJA GAZTE ELKARTEA. ESKUBALOIA. ERRUGBIA. SASKIBALOIA. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

- **ESKUBALOIA.**

INFANTIL NESKAK. PARTE HARTZEA B 2.TALDE »

[Non eta noiz](#)

INFANTILA NESKENA B 2.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

Egungo jardunaldia: 6 jardunaldia

larunbata, 2019.eko azaroak 30

[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

[AIALA D ZKE](#)

[AIALA C ZKE](#)

[SAGARMIÑA JAUJA](#)

[DARIO ELGOIBAR](#)

[GELATO ORIO ESKUBALOIA](#)

[SINERGIA ORIO ESKUBALOIA](#)

[EREINTZA BEISSIER](#)

[GARAJES AXIRI PULPO EK](#)

[EREINTZA TODO TERRENO](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

larunbata, 2019.eko azaroak 30

Pos. Taldea

Puntuak JP IP BP GP EA

1	AIALA D ZKE	8	5	4	0	1	0	1
2	GELATO ORIO ESKUBALOIA	6	5	3	0	2	0	1
3	DARIO ELGOIBAR	6	5	3	0	2	0	1
4	AIALA C ZKE	6	5	3	0	2	0	1
5	SINERGIA ORIO ESKUBALOIA	6	5	3	0	2	0	1
6	GARAJES AXIRI PULPO EK	6	5	3	0	2	0	
7	EREINTZA TODO TERRENO	4	5	2	0	3	0	
8	EREINTZA BEISSIER	4	5	2	0	3	0	1
9	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	4	5	2	0	3	0	
10	SAGARMIÑA JAUJA	0	5	0	0	5	0	

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

larunbata, 2019.eko abenduak 14

TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	■	AIALA C ZKE
SAGARMIÑA JAUJA	■	DARIO ELGOIBAR
GELATO ORIO ESKUBALOIA	■	SINERGIA ORIO ESKUBALOIA
EREINTZA BEISSIER	■	GARAJES AXIRI PULPO EK
AIALA D ZKE	■	EREINTZA TODO TERRENO

[Non eta noiz](#)

KADETE NESKAK GIPUZKOAKO TXAPELKETA (ERRENDIMENDUA) -A-
3.TALDE »

KADETEEN 2. FASEA (Kadeteak Emakumezkoak A) 8etik 14ra »

[egutegi osoa ikusi](#)

1 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[TECNIFUELLE ELGOIBAR](#)

2117

[NEURRI ELGOIBAR](#)[TOLOSA C.F. ESKUBALOIA](#)

2218

[ORDIZIA IRURENA](#)[ATSEDENA](#)[SAGARMIÑA JAUJA](#)[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	LEIZARAN LA SALLE-BERROZPE	2	1	1	0	0	0
2	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	2	1	1	0	0	0
3	TECNIFUELLE ELGOIBAR	2	1	1	0	0	0
4	SAGARMIÑA JAUJA	0	0	0	0	0	0
5	ORDIZIA IRURENA	0	1	0	0	1	0
6	NEURRI ELGOIBAR	0	1	0	0	1	0
7	AIALA A ZKE	0	1	0	0	1	0

2 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

Etxekoa	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
AIALA A ZKE	ATSEDENA			
ORDIZIA IRURENA	LEIZARAN LA SALLE-BERROZPE	igan.	13:00	MAJORI Polik

Arbitros:

GOENAGA MARTINS JON ANDER(TERRITORIAL)
YEPES SANCHEZ DANILO ESTEBAN(ARBITRO-PDJ)

NEURRI ELGOIBAR	TOLOSA C.F. ESKUBALOIA	lar.	16:00	OLAIZAGA Kir
-----------------	------------------------	------	-------	------------------------------

Arbitros:

2 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

Etxekoa	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	----------	-------	-------	-----------

GRANADO CERRATO Ramón(AUTONOMICO)

SAGARMIÑA JAUJA	TECNIFUELLE ELGOIBAR	igan.	12:15	MUTRIKU Kiro
-----------------	----------------------	-------	-------	------------------------------

Arbitros:

GIL ALDAY OSCAR(TERRITORIAL)

GUIZEM IDIR(TERRITORIAL)

KADETE NESKAK GIPIZKOAKO TXAPELKETA (PARTE HARTZEA) -B-
1.TALDE »

GIPIZKOAKO TXAPELKETA (KN)

GIPIZKOAKO TXAPELKETA (KN) -B- 1.TALDE »

[egutegi osoa ikusi](#)

6 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[AIALA D ZKE](#) **2716** [ORMAIZTEGI K.E.](#) (1)

[LEIZARAN HORIA](#) **2210** [EREINTZA LISOMAT](#)

[URNIETA IÑAKI MECANIZADOS](#) **2602** [ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA](#)

[Centro Odontológico ALAIA HET](#) **1032** [BERGARA K.E.](#)

(1) jolastua

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	
1	LEIZARAN HORIA	12	6	6	0	0	0	1
2	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	10	6	5	0	1	0	1

3	AIALA D ZKE	8	6	4	0	2	0	1
4	BERGARA K.E.	8	6	4	0	2	0	1
5	EREINTZA LISOMAT	4	6	2	0	4	0	
6	ORMAIZTEGI K.E.	3	6	1	1	4	0	
7	Centro Odontológico ALAIA HET	3	6	1	1	4	0	
8	ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	0	6	0	0	6	0	

7 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

Etxekoa	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
ORMAIZTEGI K.E.	LEIZARAN HORIA	lar.	09:30	ZUBIPE Kirola

Arbitros:

GIL ALDAY OSCAR(TERRITORIAL)
VEINTEMILLAS BENGOCHEA MIKEL(TERRITORIAL)

EREINTZA LISOMAT	URNIETA IÑAKI MECANIZADOS	igan.	10:30	BERAUNGO F
------------------	---------------------------	-------	-------	----------------------------

Arbitros:

BRAZ HERNANDEZ JOSE MARIA(AUTONOMICO)
ARBITROS FED. GIPUZKOA(TERRITORIAL)

ASTIGARRAGA A. ERAIKETAK JAUJA	Centro Odontológico ALAIA HET	igan.	10:30	MUTRIKU Kir
--------------------------------	-------------------------------	-------	-------	-----------------------------

Arbitros:

GIL ALDAY OSCAR(TERRITORIAL)
GUIZEM IDIR(TERRITORIAL)

BERGARA K.E.	AIALA D ZKE	lar.	17:45	LABEGARIETA
--------------	-------------	------	-------	-----------------------------

Arbitros:

LOPEZ BERLOSO ENEKO(AUTONOMICO)
LOIDI SAN SEBASTIAN UNAI(TERRITORIAL)

• ERRUGBIA.

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK](#)

1417

[DOMIBERIA.C.RIOJA](#)

[MUTRIKU/ZARAUZ/BELTZAK RT](#)

2441

[BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.](#)

[LA UNICA R.T. "B"](#)

517

[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos.	Izena	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	AT
1	DOMIBERIA.C.RIOJA	29	7	6	0	1	0	291
2	ATLETICO S.S./HERNANI CRE	29	7	6	0	1	0	257
3	ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK	21	7	4	0	3	0	325
4	BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.	14	7	2	0	5	0	186
5	MUTRIKU/ZARAUZ/BELTZAK RT	11	7	2	0	5	0	151
6	LA UNICA R.T. "B"	5	7	1	0	6	0	117

Hurrengo Jardunaldia: 8 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 8

[DOMIBERIA.C.RIOJA](#)



[MUTRIKU/ZARAUZ/BELTZAK RT](#)

[BRT MENDITARRAK TXINGUDI R.C.](#)



[ATLETICO S.S./HERNANI CRE](#)

[ESCONSU GAZTEDI RT GORRIAK](#)



[LA UNICA R.T. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Kanpoko

Eguna

Ordua

Jokalekua

Kanpokoia

Eguna

Ordua

Jokalekua

MUTRIKU/ZARAUZ/BELTZAK RT

lar.

11:30

[PRADO VIEJO \(LOGROÑO\)](#)

ATLETICO S.S./HERNANI CRE

LA UNICA R.T. "B"

- **SASKIBALOIA.**

JUNIOR /JUBENIL NESKAK

Junior Emaku. Partaidetza » 2. taldea

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 5 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[SASKI AXULAR](#)

5627

[TAKE ORBINOX](#)

[BKL IGARTZA](#)

4262

[ERROIBIDE IRUN](#)

[BERA BERA ULIA](#)

2567

[CD INTERNACIONAL](#)

[AÑORGA SASKIBALOIA](#)

6519

[ZAST 2003 ZKE](#)

[MONDRAGON UNIBERTSITATEA](#)

6140

[ISB](#)

[MUTRIKU](#)

2844

[BERA BERA MONPAS](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos. Taldea

Puntuak

JP

IP

BP

GP

EA

1 MONDRAGON UNIBERTSITATEA

10

5

5

0

0

0

2 ISB

9

5

4

0

1

0

3	ERROIBIDE IRUN	9	5	4	0	1	0	2
4	AÑORGA SASKIBALOIA	8	5	3	0	2	0	2
5	SASKI AXULAR	8	5	3	0	2	0	2
6	BKL IGARTZA	8	5	3	0	2	0	2
7	CD INTERNACIONAL	7	5	2	0	3	0	2
8	TAKE ORBINOX	7	5	2	0	3	0	1
9	BERA BERA MONPAS	7	5	2	0	3	0	2
10	ZAST 2003 ZKE	6	5	1	0	4	0	1
11	MUTRIKU	6	5	1	0	4	0	1
12	BERA BERA ULIA	5	5	0	0	5	0	1

Hurrengo Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

BERA BERA MONPAS	■	SASKI AXULAR
ISB	■	MUTRIKU
ZAST 2003 ZKE	■	MONDRAGON UNIBERTSITATEA
CD INTERNACIONAL	■	AÑORGA SASKIBALOIA
ERROIBIDE IRUN	■	BERA BERA ULIA
TAKE ORBINOX	■	BKL IGARTZA

[Non eta noiz](#)

Eguna Ordua Jokalekua

igan. 12:00 [Benta Berri POL. \(DONOSTIA\)](#)

Eguna Ordua Jokalekua

lar. 12:30 [Azpeitia POL.](#) (AZPEITIA)

GON UNIBERTSITATEA igan. 12:00 [Antonianos POL.](#) (ZARAUTZ)

SASKIBALOA igan. 12:00 [Mons POL.](#) (DONOSTIA)

RA ULIA lar. 16:00 [AZKEN PORTU POL. \(Barrio Behobia\) IRUN](#) (IRUN)

TZA lar. 10:30 [Usabal POL. Tolosa](#) (TOLOSA)

3.- MUTRIKU FUTBOL TALDEA. BURUMENDI. Asteburuko emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

Emakumezkoen Gorengo Maila

Emakumezkoen Gorengo maila liga 3. multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 10 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[ATSEDENA](#)

[LEINTZ A. ALOÑA](#)

[AMAIKAK BAT F.T.](#)

41

[EIBAR S.A.D.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

11

[MUTRIKU F.T.](#)

[INTXURRE K.K.E.](#)

30

[ZESTOA K.B.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos. Taldea

Puntuak

JP

IP

BP

GP

EA

1	AMAIKAK BAT F.T.	27	9	9	0	0	0
2	EIBAR S.A.D.	18	8	6	0	2	0
3	INTXURRE K.K.E.	14	9	4	2	3	0
4	LEINTZ A. ALOÑA	12	8	4	0	4	0
5	MUTRIKU F.T.	8	8	2	2	4	0
6	ELGOIBAR C.D.	5	9	1	2	6	0
7	ZESTOA K.B.	2	9	0	2	7	0

Hurrengo Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[ZESTOA K.B.](#)

[ATSEDENA](#)

[LEINTZ A. ALOÑA](#)

[AMAIKAK BAT F.T.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

[MUTRIKU F.T.](#)

[INTXURRE K.K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

oa

Eguna Ordua Jokalekua

ENA

AK BAT F.T.

lar. 15:30 [AZKOAGAIN \(H.Artificial\)](#) (OÑATI)

AR C.D.

igan. 17:45 [UNBE SUP. \(H.Artificial\)](#) (EIBAR)

RE K.K.E.

lar. 16:30 [SAN MIGUEL \(H.Artificial\)](#) (MUTRIKU)

Mutilen Erregional Ohorezko Maila

Ohorezko Erregional maila Liga »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

ELGOIBAR C.D.	11	AÑORGA K.K.E
HERNANI C.D.	10	MONDRAGON C.F.
REAL UNION CLUB SAD	02	UROLA K.E.
ZARAUZ K.E.	12	EIBAR URKO S.A.D.
AMAIKAK BAT K.E.	00	EUSKALDUNA S.D.
OIARTZUN K.E.	10	ORDIZIA K.E.
MUTRIKU F.T.	10	BERGARA K.E.
TOURING KE	42	ANAITASUNA C.D.
ARETXABALETA K.E.	13	BETI GAZTE K.J.K.E.

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	EIBAR URKO S.A.D.	25	11	8	1	2	0
2	ANAITASUNA C.D.	24	11	8	0	3	0
3	HERNANI C.D.	21	11	6	3	2	0
4	AÑORGA K.K.E	21	11	6	3	2	0
5	UROLA K.E.	20	11	6	2	3	0
6	BETI GAZTE K.J.K.E.	20	11	6	2	3	0
7	MUTRIKU F.T.	19	11	6	1	4	0
8	AMAIKAK BAT K.E.	18	11	5	3	3	0

9	ZARAUZ K.E.	14	11	4	2	5	0
10	ORDIZIA K.E.	13	11	4	1	6	0
11	OIARTZUN K.E.	12	11	3	3	5	0
12	ELGOIBAR C.D.	12	11	3	3	5	0
13	ARETXABALETA K.E.	11	11	2	5	4	0
14	TOURING KE	10	11	3	1	7	0
15	EUSKALDUNA S.D.	10	11	2	4	5	0
16	MONDRAGON C.F.	9	11	2	3	6	0
17	BERGARA K.E.	9	11	2	3	6	0
18	REAL UNION CLUB SAD	8	11	2	2	7	0

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

ANORGA K.K.E	■	ARETXABALETA K.E.
MONDRAGON C.F.	■	ELGOIBAR C.D.
UROLA K.E.	■	HERNANI C.D.
EIBAR URKO S.A.D.	■	REAL UNION CLUB SAD
EUSKALDUNA S.D.	■	ZARAUZ K.E.
ORDIZIA K.E.	■	AMAIKAK BAT K.E.
BERGARA K.E.	■	OIARTZUN K.E.
ANAITASUNA C.D.	■	MUTRIKU F.T.
BETI GAZTE K.J.K.E.	■	TOURING KE
Non eta noiz		

Ekipoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
ARETXABALETA K.E.	lar.	17:30	REZOLA (H.Artificial) (DONOSTIA)
ELGOIBAR C.D.	lar.	16:30	MOJATEGI (H.Artificial) (ARRASATE)
ALAI C.D.	lar.	16:00	ARGIXAO (H.Artificial) (ZUMARRAGA)
UNION CLUB SAD	lar.	12:30	UNBE INF. (H.Artificial) (EIBAR)
ATSEDENA K.E.	igan.	16:30	UBITARTE (H.Artificial) (ANDOAIN)
ORDIZIA K.E.	lar.	16:00	ALTAMIRA (H.Artificial) (ORDIZIA)
BERGARA K.E.	lar.	15:30	AGORROSIN (H.Natural) (BERGARA)
MUTRIKU F.T.	lar.	11:30	TXERLOIA (H.Natural) (AZKOITIA)
LESACA K.E.	igan.	16:30	MASTEGI (H.Artificial) (LESAKA)

Mutilen 1. Erregionala

1. Regionala 4. Murtzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

ZESTOA K.B.	42	EIBARTARRAK F.T.
ELGOIBAR C.D.	11	ALOÑA MENDI K.E.
IKASBERRI K.E.	31	MUTRIKU F.T.
BERGARA K.E.		ATSEDENA
URKI C.D.	40	ARETXABALETA UDA

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZESTOA K.B.	26	10	8	2	0	0
2	URKI C.D.	20	9	6	2	1	0
3	ELGOIBAR C.D.	19	10	6	1	3	0
4	BERGARA K.E.	15	9	5	0	4	0
5	EIBARTARRAK F.T.	14	10	4	2	4	0
6	ALOÑA MENDI K.E.	11	10	3	2	5	0
7	MUTRIKU F.T.	8	10	2	2	6	0
8	IKASBERRI K.E.	7	10	2	1	7	0
9	ARETXABALETA UDA	6	10	2	0	8	0

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

ALOÑA MENDI K.E.	■	EIBARTARRAK F.T.
MUTRIKU F.T.	■	ELGOIBAR C.D.
ATSEDENA		IKASBERRI K.E.
ARETXABALETA UDA	■	BERGARA K.E.
URKI C.D.	■	ZESTOA K.B.

[Non eta noiz](#)

pokoa Eguna Ordua Jokalekua

EIBARTARRAK F.T. lar. 17:45 [AZKOAGAIN \(H.Artificial\) \(OÑATI\)](#)

pokoa Eguna Ordua Jokalekua

EIBAR C.D. igan. 19:00 [SAN MIGUEL \(H.Artificial\)](#) (MUTRIKU)

SBERRI K.E.

BERGARA K.E. lar. 18:00 [IBARRA \(H.Artificial\)](#) (ARETXABALETA)

TOA K.B. lar. 15:30 [UNBE INF. \(H.Artificial\)](#) (EIBAR)

Jubenil mutilen Ohorezko Maila

Ohorezko Jubenil maila 2. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[BEASAIN S.D.](#) **11** [ARETXABALETA K.E.](#)

[ALOÑA MENDI K.E.](#) **14** [MONDRAGON C.F.](#)

[ZUMAIKO F.T.](#) **22** [LAGUN ONAK C.D.](#)

[BERGARA K.E.](#) **22** [EIBAR S.A.D.](#)

[URKI C.D.](#) **11** [ILINTXA S.D.](#)

[TOLOSA C.F.](#) **02** [BURUMENDI F.G.](#)

[ANAITASUNA C.D.](#) **05** [AMAIKAK BAT K.E.](#)

[UROLA K.E.](#) **14** [ELGOIBAR C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos. Taldea Puntuak JP IP BP GP EA

1	ARETXABALETA K.E.	28	11	9	1	1	0
2	MONDRAGON C.F.	25	11	8	1	2	0
3	LAGUN ONAK C.D.	22	11	6	4	1	0
4	URKI C.D.	20	11	6	2	3	0
5	BEASAIN S.D.	19	11	5	4	2	0
6	ALOÑA MENDI K.E.	17	11	5	2	4	0
7	ELGOIBAR C.D.	16	11	5	1	5	0
8	ILINTXA S.D.	15	11	4	3	4	0
9	ZUMAIAKO F.T.	15	11	4	3	4	0
10	BERGARA K.E.	14	11	4	2	5	0
11	AMAIKAK BAT K.E.	12	11	3	3	5	0
12	UROLA K.E.	11	11	3	2	6	0
13	EIBAR S.A.D.	10	11	2	4	5	0
14	ANAITASUNA C.D.	10	11	3	1	7	0
15	BURUMENDI F.G.	9	11	2	3	6	0
16	TOLOSA C.F.	3	11	1	0	10	0

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[ARETXABALETA K.E.](#)



[UROLA K.E.](#)

[MONDRAGON C.F.](#)



[BEASAIN S.D.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)



[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[EIBAR S.A.D.](#)



[ZUMAIAKO F.T.](#)

[ILINTXA S.D.](#)



[BERGARA K.E.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)



[URKI C.D.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)



[TOLOSA C.F.](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)



[ANAITASUNA C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

okoa Eguna Ordua Jokalekua

OLA K.E. lar. 16:00 [IBARRA \(H.Artificial\)](#) (ARETXABALETA)

SAIN S.D. igan. 16:30 [MOJATEGI \(H.Artificial\)](#) (ARRASATE)

ÑA MENDI K.E. lar. 16:00 [GARMENDIPE-anexo \(H.A.\)](#) (AZPEITIA)

IAIAKO F.T. igan. 15:30 [UNBE INF. \(H.Artificial\)](#) (EIBAR)

GARA K.E. lar. 16:00 [BIKUÑA \(H.Artificial\)](#) (LEGAZPIA)

I C.D. igan. 16:45 [SAN MIGUEL \(H.Artificial\)](#) (MUTRIKU)

OSA C.F. lar. 16:30 [ERROTAZAR \(H.Artificial\)](#) (DEBA)

ITASUNA C.D. lar. 12:00 [MINTXETA \(H.Artificial\)](#) (ELGOIBAR)

Kadete mutilen 1. Maila

1. Kadetea 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

11

[ZUMIAIKO F.T.](#)

[ZESTOA K.B.](#)

51

[ZARAUZ K.E. "A"](#)

[ORIOKO F.T. "B"](#)

15

[BURUMENDI F.G. "A"](#)

[ATSEDENA](#)

[ZARAUZ K.E. "B"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	ZESTOA K.B.	22	10	7	1	2	0
2	BURUMENDI F.G. "A"	19	9	6	1	2	0
3	ZARAUTZ K.E. "B"	19	9	6	1	2	0
4	ZARAUTZ K.E. "A"	18	9	6	0	3	0
5	ZUMIAIKO F.T.	7	9	2	1	6	0
6	AMAIKAK BAT K.E.	6	10	1	3	6	0
7	ORIOKO F.T. "B"	4	10	1	1	8	0

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

ZARAUTZ K.E. "A"	■	ZUMIAIKO F.T.
BURUMENDI F.G. "A"	■	ZESTOA K.B.
ZARAUTZ K.E. "B"	■	ORIOKO F.T. "B"
ATSEDENA		AMAIKAK BAT K.E.
Non eta noiz		

mpokoa

	Eguna	Ordua	Jokalekua
ZUMIAIKO F.T.	igan.	09:30	ASTI - TXIKI (H.Artificial) (ZARAUTZ)
ZESTOA K.B.	lar.	12:00	SAN MIGUEL (H.Artificial) (MUTRIKU)
ORIOKO F.T. "B"	igan.	11:00	ASTI - TXIKI (H.Artificial) (ZARAUTZ)

AIKAK BAT K.E.

1. Kadetea 12. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 11 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#) **34** [EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[IKASBERRI K.E.](#) **07** [ANAITASUNA C.D.](#)

[BURUMENDI F.G. "B"](#) **12** [SORALUZE C.F.](#)

[ATSEDENA](#) [LAGUN ONAK C.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	SORALUZE C.F.	24	9	8	0	1	0
2	ANAITASUNA C.D.	21	9	7	0	2	0
3	BURUMENDI F.G. "B"	18	10	6	0	4	0
4	EIBARTARRAK F.T. "A"	15	9	5	0	4	0
5	LAGUN ONAK C.D.	9	9	3	0	6	0
6	UROLA K.E. URRETXU "B"	9	10	3	0	7	0
7	IKASBERRI K.E.	3	10	1	0	9	0

Hurrengo Jardunaldia: 12 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[ANAITASUNA C.D.](#)



[EIBARTARRAK F.T. "A"](#)

[SORALUZE C.F.](#)



[IKASBERRI K.E.](#)

[LAGUN ONAK C.D.](#)



[BURUMENDI F.G. "B"](#)

[ATSEDENA](#)

[UROLA K.E. URRETXU "B"](#)

[Non eta noiz](#)

	Eguna	Ordua	Jokalekua
RRAK F.T. "A"	igan.	12:45	SAN JUAN* (H.ARTIFICIAL) (AZKOITIA)
RI K.E.	lar.	11:30	EZOZIA (H. Artificial) (SORALUZE)
NDI F.G. "B"	lar.	12:00	GARMENDIPE-anexo (H.A.) (AZPEITIA)
.E. URRETXU "B"			

Neskak 1. Infantilak Eskolartekoa

Emakumezkoen 1. Infantil maila 5. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[ALOÑA MENDI K.E.](#)

161

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

111

[MUTRIKU F.T. "B"](#)

[BERGARA K.E.](#)

03

[MUTRIKU F.T. "A"](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos. Taldea

Puntuak

JP

IP

BP

GP

EA

1	ALOÑA MENDI K.E.	15	5	5	0	0	0
2	MUTRIKU F.T. "A"	15	5	5	0	0	0
3	BERGARA K.E.	9	5	3	0	2	0
4	MUTRIKU F.T. "B"	4	5	1	1	3	0
5	AMAIKAK BAT K.E.	4	5	1	1	3	0
6	ELGOIBAR C.D.	3	5	1	0	4	0
7	LEINTZ ARIZMENDI K.E.	3	6	1	0	5	0

Hurrengo Jardunaldia: 7 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[LEINTZ ARIZMENDI K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[ELGOIBAR C.D.](#)



[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[MUTRIKU F.T. "B"](#)



[BERGARA K.E.](#)

[MUTRIKU F.T. "A"](#)



[ALOÑA MENDI K.E.](#)

[Non eta noiz](#)

Kanpokoak

Eguna

Ordua

Jokalekua

ATSEDENA

AMAIKAK BAT K.E.

igan.

10:00

[MINTXETA \(H.Artificial\)](#) (ELGOIBAR)

BERGARA K.E.

igan.

15:00

[SAN MIGUEL \(H.Artificial\)](#) (MUTRIKU)

ALOÑA MENDI K.E.

lar.

10:00

[SAN MIGUEL \(H.Artificial\)](#) (MUTRIKU)

Mutilen Infantil Txiki Eskolartekoa

Infantilen 1. Maila Eskolartekoa

[Infantil Txiki sailkatze fasea 9. Multzoa »](#)

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 2 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[ZARAUTZ K.E.](#)

13

[AMAIAKAK BAT K.E.](#)

[BURUMENDI F.G.](#)

26

[ORIOKO F.T.](#)

[UROLA K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA
1	UROLA K.E.	3	1	1	0	0	0
2	AMAIAKAK BAT K.E.	3	2	1	0	1	0
3	ZARAUTZ K.E.	3	2	1	0	1	0
4	ORIOKO F.T.	3	2	1	0	1	0
5	BURUMENDI F.G.	0	1	0	0	1	0

Hurrengo Jardunaldia: 3 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

[ZARAUTZ K.E.](#)

■

[BURUMENDI F.G.](#)

[ORIOKO F.T.](#)

■

[UROLA K.E.](#)

[AMAIAKAK BAT K.E.](#)

[ATSEDENA](#)

[Non eta noiz](#)

okoa Eguna Ordua Jokalekua

JUMENDI F.G. igan. 15:00 [ASTI - TXIKI \(H.Artificial\)](#) (ZARAUTZ)

okoa

A K.E.

DENA

Eguna Ordua Jokalekua

igan. 12:00 [MENDIBELTZ \(H.Artificial\)](#) (ORIO)

Infantil mutilen 1. Maila Eskolartekoa

. Infantila 9. Multzoa »

[egutegi osoa ikusi](#)

Azken Jardunaldia: 6 jardunaldia

igandea, 2019.eko azaroak 24

[BURUMENDI F.G.](#)

52

[SORALUZE C.F.](#)

[EIBARTARRAK F.T.](#)

16

[URKI C.D. "A"](#)

[ELGOIBAR GORRIA C.D.](#)

50

[AMAIKAK BAT K.E.](#)

[URKI C.D. "B"](#)

30

[ILINTXA S.D.](#)

[Non eta noiz](#)

Sailkapena

igandea, 2019.eko azaroak 24

Pos.	Taldea	Puntuak	JP	IP	BP	GP	EA	
1	ELGOIBAR GORRIA C.D.	18	6	6	0	0	0	2
2	BURUMENDI F.G.	15	6	5	0	1	0	3
3	URKI C.D. "B"	12	6	4	0	2	0	2
4	ILINTXA S.D.	10	6	3	1	2	0	2
5	AMAIKAK BAT K.E.	10	6	3	1	2	0	2
6	SORALUZE C.F.	3	6	1	0	5	0	

7	URKI C.D. "A"	3	6	1	0	5	0
8	EIBARTARRAK F.T.	0	6	0	0	6	0

7 jardunaldia

igandea, 2019.eko abenduak 1

Etxekoa	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
SORALUZE C.F.	EIBARTARRAK F.T.	lar.	10:00	EZOZIA (H. Artificial) (SORALUZE C.F.)
URKI C.D. "A"	ELGOIBAR GORRIA C.D.	igan.	11:00	UNBE SUP. (H.Artificial) (EIBARTARRAK F.T.)
AMAIAKAK BAT K.E.	URKI C.D. "B"	lar.	10:00	ERROTAZAR (H.Artificial) (DEIA K.E.)
ILINTXA S.D.	BURUMENDI F.G.	igan.	11:00	BIKUÑA (H.Artificial) (LEGAZPI S.D.)

4.- MUTRIKUKO 2019 KIROLAREN GALA. Abenduak 13.

Iturria: [Mutrikuko Udal Kirol Zerbitzuak](#).

Datorren abenduaren 13an Mutrikuko 2019 KIROLAREN GALA ospatuko dugu udaletxeko udalbatza aretoan.

Ekitaldia arratsaldeko 19.00etan izango da eta bertan, urtero bezala, 4 sari banatuko dira herriko kirol elkarte eta herritarren artean: 1. KIROLARI ONENA, 2. TALDE ONENA, 3. KIROL IBILBIDE ONENA eta 4. AIPAMEN BEREZIA.

Ane Urkiri Ansolak zuzenduko du, urtez urte arrakastatsua izan ohi den ekitaldi hunkigarria.

5.- GIPIZKOAKO KIROL FEDERATUA. Gipuzkoako kirol elkarten emaitzak eta karteldegia.

Iturria: <https://kirolak.gipuzkoa.eus>

igandea, 2019.eko abenduak 1

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

JUARISTI ISB		CB MARBELLA	igan.	18:00	AZPEITIA: Azpeitia
--------------	--	-------------	-------	-------	--------------------

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

INMOBILIARIA VICTOR ANTUÑA		AÑARES RIOJA ISB	lar.	20:00	
----------------------------	--	------------------	------	-------	--

Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

DELTECO GBC		AFANION CB ALMANSA	igan.	18:00	DONOSTIA: José Antonio
-------------	--	--------------------	-------	-------	------------------------

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

CADI LA SEU		IDK GIPUZKOA	lar.	20:00	
-------------	--	--------------	------	-------	--

1. Maila Gorpil Aulki

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

SALTO BERA BERA		SERVIGEST BURGOS	igan.	12:00	DONOSTIA: Bidebidea
-----------------	--	------------------	-------	-------	---------------------

Futbola

Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

ARRATIA		AÑORGA K.K.E	igan.	18:00	IGORRE: URSUA-IGORRE (H.Artificial)
---------	--	--------------	-------	-------	-------------------------------------

PRADEJON C.D.		OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	lar.	16:30	PRADEJON: MUNICIPAL PRADEJON (H.Natural)
---------------	--	------------------------------	------	-------	--

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

ATLETICO DE MADRID B		EIBAR S.A.D	lar.	17:00	MADRID: CERRO DEL TIRO (H.Natural)
----------------------	--	-------------	------	-------	------------------------------------

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.		RAYO VALLECANO SAD	igan.	18:30	ZUBIETA: ZUBIETA
3.Maila					
Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
PASAIA K.E.		SOMORROSTRO J.D.	lar.	16:30	RENERIA: JESUS Mª Z
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. C		ARIZNABARRA C.D.	igan.	12:00	ZUBIETA: ZUBIETA (H.
2."B" Maila					
Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
ARENAS C.		REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	lar.	18:00	GETXO: FADURA
REAL UNION CLUB S.A.D.		S.D. LEIOA	igan.	17:00	IRUN: GAL- (H.M
1.Maila					
Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.		EIBAR S.A.D.	lar.	16:00	DONOSTI ANOETA

igandea, 2019.eko azaroak 24

Saskibaloia

ZILARREZKO LEB MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	Joka
JUARISTI ISB	7863	ZORNOTZA SASKIBALOI TALDEA	lar.	20:00	AZPE Azpe

Emakumezkoen Liga - 2

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	J
PATATAS HIJOLUSA	8557	AÑARES RIOJA ISB	lar.	20:30	

Urrezko LEB Liga

Etxekoa	Emitza	Kanpokoia	Eguna	Ordua	J

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
ACTEL FORCA LLEIDA	6569	DELTECO GBC	or.	21:00	

Emakumezkoen Liga-1

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
IDK GIPUZKOA	4357	CAMPUS PROMETE	lar.	18:00	DONOSTIA: José Antonio

1. Maila Gorpil Aulki

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
SALTO BERA BERA	5165	CAI ZARAGOZA	igan.	12:00	DONOSTIA: Bideb

Eskubaloia

Gizonezkoen Zilarrezko Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
AMENABAR ZKE	2929	S.D. TEUCRO	lar.	19:30	ZARAUZTZA: ZARAUZKO

EHF CHAMPIONS LEAGUE

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.D. BIDASOA-IRUN	3232	SPORTING DE PORTUGAL	lar.	16:00	IRUN: ARTALEKU P

Neguko Kirolak

Senior Neskak

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
GRANADA GRIZZLIES	23	C.H.H. TXURI URDIN	igan.	N/D	

Senior Mutilak

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
C.H.H. TXURI URDIN	63	C.H. JACA	igan.	N/D	

Areto Futbola

BIGARREN MAILA "B"

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	--------	---------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
PINSEQUE A.D.	74	LAUBURU K.E. IBARRA F.S.	lar.	18:00	PINSEQUE: POL MÜNICI PINSEQUE

LASKORAIN K.E.	31	TAUSTE F.S.	lar.	18:30	TOLOSA: USABAL KIR
----------------	-----------	-------------	------	-------	-----------------------

Futbola

Emakumezkoen 1. Nazionala

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
AÑORGA K.K.E	20	AT REVELLIN C.D.	igan.	16:45	DONOSTIA: REZOLA (H.

AURRERA DE VITORIA C.D.	00	TOLOSA C.F.	lar.	15:30	GASTEIZ: OLARANBE
-------------------------	-----------	-------------	------	-------	----------------------

OIARTZUN K.E. ANTIGUOKO K.E.	22	SAN IGNACIO S.D.	lar.	18:00	OIARTZUN: KARLA LEK
------------------------------	-----------	------------------	------	-------	------------------------

Emakumezkoen 2. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D	01	MADRID CFF B	igan.	12:30	EIBAR: UNBE INF.

Emakumezkoen 1. Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
TACON	31	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	lar.	13:00	MADRID: REAL MADRI DEPORTIVA (

2."B" Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
IZARRA C.D.	01	REAL UNION CLUB S.A.D.	igan.	16:00	LIZARRA: MERKATOND (H.Natural)

REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D. "B"	31	OSASUNA PROMESAS	lar.	18:00	ZUBIETA: ZUBIETA (H.N
--------------------------------	-----------	------------------	------	-------	--------------------------

1.Maila

Etxekoa	Eraitza	Kanpokoa	Eguna	Ordua	Jokalekua
---------	---------	----------	-------	-------	-----------

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
EIBAR S.A.D.	02	ALAVES S.A.D.	igan.	16:00	EIBAR: IPURUA (H.N)
REAL MADRID C.F.	31	REAL SOCIEDAD DE F. S.A.D.	lar.	21:00	MADRID: S. BERNABE

Hockey

OHOREZKO MAILA GIZONEZKOAK - B -

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
PEDRALBES	22	ATLÉTICO SAN SEBASTIÁN	igan.	N/D	

OHOREZKO MAILA EMAKUMEZKOAK

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
REAL SOCIEDAD S.S.	22	JUNIOR FC	igan.	N/D	

Errugbia

Ohorezko B Maila

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
ZARAUTZ BABYAUTO R.T.	1627	GERNIKA R.T.	igan.	N/D	
UNIVERSIATRIO BILBAO RUGBY	3630	AVK BERA BERA R.T.	igan.	N/D	
GAZTEDI RT	1015	AVIA EIBAR R.T.	igan.	N/D	

Mahai tenisa

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
LEKA ENEA CHEMA T.M. GEWO	06	TENNIS TAULA TRAMUNTANA FIGUERES	igan.	N/D	
ATLÉTICO SAN SEBASTIAN	15	TENNIS TAULA TRAMUNTANA FIGUERES	igan.	N/D	

GIZONEZKOEN OHOREZKO MAILA

Etxekoa	Emitza	Kanpokoak	Eguna	Ordua	Jokalekua
IRUN LEKA ENEA	15	MARPEX BERAUN ERRENTERIA T.M.	igan.	N/D	

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
QUADIS CENTRE NATACIO MATARO	34	ATLETICO SAN SEBASTIAN	igan.	N/D	

CLUB TENNIS TAULA BORGES	34	ATLETICO SAN SEBASTIAN	igan.	N/D	
--------------------------	-----------	------------------------	-------	-----	--

EMAKUMEZKOEN OHOREZKO SUPERLIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
ASSSA ALICANTE TM	04	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

GIZONEZKOEN OHOREZKO SUPER LIGA

Etxekoa	Emitza	Kanpoko	Eguna	Ordua	J
ASSSA ALICANTE TM	33	IRUN LEKA ENEA	igan.	N/D	

Eskerrik asko guztioi eta asteburu ona izan